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Executivo 6

Didrio Oficial

SEXTA-FEIRA, 19 DE MARGO DE 2010

NIVEL FUNDAMENTAL
AG AUX SERV ADMINISTRATIVOS
AGENTE AUX SERVICOS GERAIS
AGENTE VIGILANCIA E ZELADORIA
Total:
TOTAL DO REGIME:
PENSIONISTA
NIVEL SUPERIOR
ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO
ASSESSOR TEC CONTROLE EXTERNO
AUDITOR
CONSELHEIRO
SECRETARIO
Total: |
NIVEL MEDIO
AGENTE AUX CONTROLE EXTERNO
ANALISTA AUX CONTROLE EXTERNO
. ASSISTENTE DE CONSELHEIRO
TECNICO AUX CONTROLE EXTERNO
Total:
NIVEL FUNDAMENTAL
AG AUX SERV ADMINISTRATIVOS
AGENTE AUX SERVICOS GERAIS
AGENTE VIGILANCIA E ZELADORIA
Total:
TOTAL DO REGIME:
TOTAL:
TOTAL GERAL:
Aviso de Licitagdo

Objeto: Aquisicdo de Uma (01) Impressora Laser Colorida para impressdo em papel formato A3 com suporte duplex integrado para este Tribunal.
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0,00 7.965,54

0,00 3.240,13

0,00 3.940,00
15.145,67 0,00
684.111,09 0,00
0,00 85.609,75

0,00 5.118,44

0,00 65.007,07

0,00 109.959,50

0,00 25.206,57
290.901,33 0,00
0,00 17.044,37

0,00 75.489,22

0,00 5.898,97

0,00 26.197,58
124.630,14 0,00
0,00 4.349,78

0,00 4.570,95

0,00 4.044,39
12.965,12 0,00
428.496,59 0,00
1.112.607,68 0,00
1.112.607,68 0,00

NUMERO DE PUBLICACAO: 81707
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
NUMERO: 7/2010

7.965,54
3.240,13
3.940,00

15.145,67
684.111,09

85.609,75
5.118,44
65.007,07
109.959,50
25.206,57

290.901,33
17.044,37
75.489,22

5.898,97
26.197,58

124.630,14
4.349,78
4.570,95

12.965,12
428.496,59
1.112.607,68
1.112.607,68

Entrega do Edital: Os interessados podem receber o respectivo Edital e seus Anexos, Com a Comissdo de Licitagdo, gratuitamente, através de meio digital, com a apresentagdo da midia. Em copias, as
expensas dos interessados, nos dias Uteis, das 09:00 as 13:00 horas ou através da internet no site: http://www.tce.pa.gov.br
Observagdo: Informagdes sobre a presente Licitagdo, serdo prestadas pelo Pregoeiro ou pela equipe de Apoio, até o primeiro dia Util que anteceda a data fixada para abertura da Sessdo Publica do presente
Pregdo, no horario de 09:00 as 13:00 horas, ou através do telefone (91) 3210-0716 e http:// www.licitacoes-e.com.br

Responsavel pelo certame: Alexandre Castelo Branco de Melo

Local de Abertura: Sala de Audiéncia do TCE-PA
Data da Abertura: 05/04/2010

Hora da Abertura: 09:00

Orgamento:

Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso

01032122249880000 449052
Ordenador: Maria de Lourdes Lima de Oliveira

LDO, ART. 53

Vencimentos
Outras
/Proventos/
Vantag.
Regime Cargo
INATIVOS
NIVEL SUPERIOR
ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO
ASSESSOR DE GABINETE
ASSESSOR TEC CONTROLE EXTERNO
AUDITOR
CHEFE GABINETE CONSELHEIROS
CHEFE GABINETE DA PRESIDENCIA
CONSELHEIRO
DIRETOR DE DEPARTAMENTO
SECRETARIO
SUB-SECRETARIO
Total:
NIVEL MEDIO
AGENTE AUX CONTROLE EXTERNO
ANALISTA AUX CONTROLE EXTERNO
ASSISTENTE DE CONSELHEIRO
TEC AUX SERV ESPECIALIZADOS
. TEC INFORMATICA-PROGRAMADOR
TECNICO AUX CONTROLE EXTERNO
Total:
NIVEL FUNDAMENTAL
AG AUX SERV ADMINISTRATIVOS
AGENTE AUX SERVICOS GERAIS
AGENTE VIGILANCIA E ZELADORIA
Total:
TOTAL DO REGIME:
PENSIONISTA
NIVEL SUPERIOR
ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO
ASSESSOR TEC CONTROLE EXTERNO

Origem do Recurso
Estadual

NUMERO DE PUBLICAGAO: 81726

DEMONSTRATIVO DE REMUNE,RA(;AO DE PESSOAL BIMESTRE JANEIRO/FEVEREIRO 2010

UNIDADE ORGAMENTARIA: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARA

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL - INATIVO

Qtd.
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REFERENTE A FEVEREIRO / 2010

PODER ]
UNIDADE ORCAMENTARIA
BIMESTRE
Pensdes
0,00 137.485,12
0,00 10.515,61
0,00 11.697,35
0,00 130.235,16
0,00 8.890,58
0,00 4.445,29
0,00 168.823,34
0,00 17.484,81
0,00 4.731,98
0,00 2.265,64
496.574,88 0,00
0,00 18.104,87
0,00 107.726,51
0,00 9.330,98
0,00 4.455,69
0,00 1.637,64
0,00 45.239,80
186.495,49 0,00
0,00 7.965,54
0,00 3.240,13
0,00 3.940,00
15.145,67 0,00
698.216,04 0,00
0,00 85.609,75

0,00 5.118,44

R$-1.000,00

TOTAL

137.485,12
10.515,61
11.697,35

130.235,16

8.890,58
4.445,29

168.823,34

17.484,81
4.731,98

496.574,88
18.104,87
107.726,51

15.145,67
698.216,04

85.609,75
5.118,44
67.529,34



